

M. Sørensen Holding A/S
c/o Michael Sørensen, Dyrehavevej 24, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 28 86 69 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

Michael Ellegaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Sørensen Holding A/S c/o Michael Sørensen Dyrehavevej 24 2930 Klampenborg CVR-nr.: 28 86 69 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Ellegaard Sørensen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Danske Bank, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	DE3BUD A/S, Klampenborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt forestå anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -101 t.kr. mod -2.317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-22.500	-23.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.608	-33.804
Driftsresultat	-90.108	-57.554
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-400.000
Andre finansielle indtægter	58.648	3.666
Nedskrivning af finansielle aktiver	-38.290	-1.859.580
Øvrige finansielle omkostninger	-31.436	-4.047
Resultat før skat	-101.186	-2.317.515
Skat af årets resultat	0	392
Årets resultat	-101.186	-2.317.123
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	850.000
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Disponeret fra overført resultat	-101.186	-3.367.123
Disponeret i alt	-101.186	-2.317.123

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>202.822</u>	<u>270.430</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>202.822</u>	<u>270.430</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>202.822</u>	<u>270.430</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>798.443</u>	<u>1.584.291</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>798.443</u>	<u>1.584.291</u>
Aktiver i alt		<u>1.001.265</u>	<u>1.854.721</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	195.572	296.758
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	Egenkapital i alt	<u>695.572</u>	<u>996.758</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.500	433.000
	Selskabsskat	0	106.000
	Anden gæld	193	318.963
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>305.693</u>	<u>857.963</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>305.693</u>	<u>857.963</u>
	Passiver i alt	<u>1.001.265</u>	<u>1.854.721</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	400.000	400.000	
Kostpris 31. december 2015	400.000	400.000	
Nedskrivning 1. januar 2015	-400.000	0	
Nedskrivning til indre værdi	0	-400.000	
Opskrivninger 31. december 2015	-400.000	-400.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DE3BUD A/S, Klampenborg	80 %	-1.897.752	-107.429
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000	
	500.000	500.000	
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.			
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2015	296.758	2.813.881	
Årets overførte overskud eller underskud	-101.186	-2.517.123	
	195.572	296.758	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har via pengeinstitut stillet garanti overfor tredjemand 140 t.kr.			
5. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Michael Sørensen, Dyrehavevej 24, 2930 Klampenborg